NGÂN HÀNG QUỐC GIA
VIỆT NAM
******
	VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 178A-QĐ
	Hà Nội, ngày 24 tháng 05 năm 1960

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP CHI ĐIẾM NGÂN HÀNG VÕ GIÀNG, TỈNH BẮC NINH
TỔNG GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG QUỐC GIA VIỆT NAM
Căn cứ Sắc lệnh số 15-SL ngày 06-5-1951 thiết lập Ngân hàng quốc gia Việt Nam;
Căn cứ Nghị định số 94-TTg ngày 27-5-1951 của Thủ tướng Chính phủ ấn định chi tiết tổ chức Ngân hàng quốc gia Việt Nam;
Xét nhu cầu công tác và đề nghị của Ủy ban hành chính, Chi nhánh Ngân hàng tỉnh Bắc Ninh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. - Nay thành lập Chi điếm Ngân hàng Võ Giàng hoạt động trong phạm vi huyện Võ Giàng và chịu sự lãnh đạo trực tiếp của Chi nhánh Ngân hàng tỉnh Bắc Ninh.

Điều 2. - Các ông Chánh văn phòng, Giám đốc Vụ Tổ chức lao động tiền lương ở Ngân hàng trung ương và ông Trưởng chi nhánh Ngân hàng tỉnh Bắc Ninh chiếu quyết định thi hành.

	TỔNG GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG QUỐC GIA VIỆT NAM

Lê Viết Lượng